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부서: 도시재생과

정책: 원도심 개발

단위: 원도심 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 15,842,008 13,334,337 2,507,671

국 3,000,000 3,000,000 0

지 4,064,000 3,894,000 170,000

시 8,778,008 6,440,337 2,337,671

원도심 개발 15,739,958 13,232,287 2,507,671

국 3,000,000 3,000,000 0

지 4,064,000 3,894,000 170,000

시 8,675,958 6,338,287 2,337,671

원도심 기반시설 확충 11,239,958 8,732,287 2,507,671

지 4,064,000 3,894,000 170,000

시 7,175,958 4,838,287 2,337,671

도심관통도로 개설(근대역사테마길조성) 1,456,000 1,256,000 200,000

지 878,000 878,000 0

시 578,000 378,000 200,000

401 시설비및부대비 1,456,000 1,256,000 200,000

지 878,000 878,000 0

시 578,000 378,000 200,000

01 시설비 1,449,678 1,249,678 200,000

○도심관통도로 개설(3차구간) (L=95m, B=20m)

1,449,678 1,249,678 200,000경정 1,449,678,000원*1식

지 878,000 878,000 0

시 571,678 371,678 200,000

대성동 연산배수지 일원 도로개설 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

○대성동 연산배수지 일원 도로개설공사(L=197m

, B=6m) 297,840 198,560 99,280297,840,000원*1식

03 시설부대비 2,160 1,440 720

○대성동 연산배수지 일원 도로개설 시설부대비

2,160 1,440 720300,000,000원*0.72%

산정초등학교 뒤편 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○산정초등학교 뒤편 도로개설공사(L=260m, B=6

m) 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

근린재생형(도시재생 선도지역 사업) 6,000,000 5,660,000 340,000

지 3,000,000 2,830,000 170,000

시 3,000,000 2,830,000 170,000

301 일반보상금 23,360 18,360 5,000

지 11,680 9,180 2,500

시 11,680 9,180 2,500

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

○마을학교등 주민역량강화 행사실비보상금

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

지 2,500 0 2,500
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부서: 도시재생과

정책: 원도심 개발

단위: 원도심 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 2,555,370 2,400,370 155,000

지 1,277,685 1,200,185 77,500

시 1,277,685 1,200,185 77,500

01 시설비 2,546,728 2,391,728 155,000

○도시재생 선도지역 사업

2,546,728 2,391,728 155,000경정 2,546,728,000원*1식

지 1,277,685 1,200,185 77,500

시 1,269,043 1,191,543 77,500

402 민간자본이전 2,980,000 2,800,000 180,000

지 1,490,000 1,400,000 90,000

시 1,490,000 1,400,000 90,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,980,000 2,800,000 180,000

○주민제안 및 공모사업 지원

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원*1식

지 175,000 100,000 75,000

시 175,000 100,000 75,000

○주택개량지원사업 630,000 600,000 30,000경정 630,000,000원*1식

지 315,000 300,000 15,000

시 315,000 300,000 15,000

도시재생지원센터 172,585 152,993 19,592

101 인건비 136,923 100,171 36,752

04 기간제근로자등보수 136,923 100,171 36,752

○도시재생지원센터 인건비(센터장)

18,741 0 18,741

○정액급식비 6,240 4,680 1,560

○관내출장여비 4,800 3,600 1,200

○명절휴가비 9,330 6,519 2,811

○초과근무수당(센터장) 3,116 0 3,116

○고용보험 1,565 1,146 419

○건강보험 3,192 2,338 854

○장기요양보험

210 154 56

○산재보험 2,861 2,096 765

○국민연금 4,694 3,438 1,256

○타지자체 사례조사 및 도시재생회의 참석여비

2,530 1,898 632

○기간제근로자 퇴직금(사무국장)

2,903 0 2,903

○기간제근로자 퇴직금(사무원)

2,439 0 2,439

2,342,600*1명*8월

경정 130,000원*4명*12월

경정 100,000원*4명*12월

경정 7,775,000원*60%*2회

12,980원*30시간*8월

경정 104,301,000원*1.5%

경정 104,301,000원*3.06%

경정 104,301,000원*3.06%*6.55%

경정 104,301,000원*2.743%

경정 104,301,000원*4.5%

경정 210,800원*4명*3회

2,903,000원*1명

2,439,000원*1명

201 일반운영비 35,662 52,822 △17,160

01 사무관리비 17,344 34,504 △17,160

○운영수당 2,896 20,056 △17,160

― 센터장 활동수당 지급 0 6,495 △6,495경정 0원
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부서: 도시재생과

정책: 원도심 개발

단위: 원도심 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 도시재생 코디네이터단 자문수당 지급

2,896 13,561 △10,665경정 2,896,000원

삼학도 공원 유지 관리 148,648 104,191 44,457

101 인건비 84,760 72,721 12,039

04 기간제근로자등보수 84,760 72,721 12,039

○튤립식재 및 화단관리 인부 인건비 12,039 0 12,039

― 기본급 7,829 0 7,829

― 주휴수당 1,566 0 1,566

― 간식비 600 0 600

― 교통보조비 300 0 300

― 생활임금보전수당 494 0 494

― 튤립식재 및 화단관리 인부 4대 보험료

1,250 0 1,250

52,190원*3명*50일

52,190원*3명*10일

4,000원*3명*50일

50,000원*3명*2월

82,174원*3명*2월

10,789,000원*11.58%

201 일반운영비 32,168 14,750 17,418

02 공공운영비 30,100 12,682 17,418

○국유재산 사용료 (주차장, 2015~2017)

17,418 0 17,41817,417,340원*1식

206 재료비 19,410 4,410 15,000

01 재료비 19,410 4,410 15,000

○튤립 등 가을 식재용 구근 구입

15,000 0 15,00050,000본*300원

원도심 중심상가 공용주차장 건립 1,503,622 0 1,503,622

401 시설비및부대비 1,503,622 0 1,503,622

01 시설비 1,494,730 0 1,494,730

○원도심 중심상가 공용주차장 건립 1식

1,470,000 0 1,470,000

○원도심 중심상가 공용주차장 감리비

24,730 0 24,730

1,470,000,000원

2,470,000,000원*1.0012%

03 시설부대비 8,892 0 8,892

○원도심 중심상가 공용주차장 건립 시설부대비

8,892 0 8,8922,470,000,000원*0.36%
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